AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY AZION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY MAPAFQIrON AGHNON

Teraptn 9 louv 2010

FENIKO> AEIKTHY

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

XaunA. |Zuv.TZipog
1416,39 110.670.575
674,78 | 100.122.259
1527,80  109.009.756
1646,60  7.072.721
264,90 1.814.776

D|KAeigipo |[M

3,76
4,32
4,18
3,55
1,79

Aeiking .
1465,51
700,44
1594,06
1705,64
270,42

0 698,96
0 1591,55
FTSEM 0 1702,72
FTSES 0 269,41

Kivnon MeToxwv

AVOBIKES

ETaBepiq TE[ XwpicKivnon |

2uv.T(ipog Xwpig MakéTa

110.670.575 € 5.477.492 € 105.193.083 €
MAPACQrA EIKONA XYNEAPIAZHE
Kwdikdg D] KAcioiwo [Me1.% | Hu.Owkoc | XapnA. METOXEZ ME THN MEFTAAYTEPH ANOAO METOXEZ ME THN METAAYTEPH MTQ3H
FTASE006 687,00 4,21 665,25 693,25 ID| Tin | vkog | XaunA | Tithog |D]  Twn Mer.%| 2.Ovkog |XaunA] YwnA
FTBANOOG |1/ 1069,00 | 4,18 1040,00 1069,00 T o010 11,11 12703 0,10 ATAA 0,32 | -20,00 16.254 0,32
EEEK006 4| 16,95 | -0,59 49 16,84 17,13 AP T 421 10,79 100 3,88 421 ||Tero 1 037  -13,95 2.972 0,35 | 0,39
Bioxoos T 3,11 7,24 64 3,02 3,16 AAAN [T 7,26 10,00 50 7,26 7,26 ||ATTIK ! 020 -13,04  94.000 0,19 @ 0,23
ALPHA0s T 4,36 5,31 1.534 4,20 4,40 BIOZK | T 011 | 10,00  63.424 0,11 012 ||ATEK ! 1,35  -10,00 440 1,35 | 1,62
sibecos | T 2,07 5,61 46 1,98 2,07 MENTI T 2,88 9,92 10 2,88 2,88 ||NPA {018  -10,00 2.000 0,18 @ 0,18
Bocoos T 3,20 8,47 468 3,05 3,20 AAZIIN (T 0,67 9,84 2.060 0,60 0,67 ||[EYPOM | 2,92 -8,75 11.209 2,88 | 3,23
ATEOOS V| 1,04 5,05 217 1,00 1,04 ENIAK T 034 @ 968 6.340 0,30 0,34 ||ZEAMK ! 0,33 -8,33 7.300 0,33 0,35
ELTEX006 T 2,89 2,48 97 2,77 2,89 TZKA T 035 9,37 5.700 0,31 0,35 |INAKAZ !/ 0,83 -7,78 40 0,83 | 0,98
ETECO6 T 9,70 6,01 3.069 9,21 9,70 MOXA T 0,12 9,09 20.653 0,11 0,12 ||z®A 4 053 -7,02 9.190 0,52 0,57
EuroBoos T 3,75 5,34 329 3,62 3,78 AIBAN T 0,36 9,09 5.410 0,33 0,36 ||[MOYzK | 0,28 -6,67 2.660 0,27 | 0,31
EXAE006 | T 4,65 5,20 66 4,36 4,65 METOXES ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXES ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT006 T 254 3,25 193 2,45 2,62 Tithog |D| TwA [Mer.%| Tdipog XaunA YwnA Tithog |D]  Twn Mer.%| 2.Ovkog |XaunA] YwnA
HTO006 T 5,70 2,33 501 5,60 5,77 ETE 9,65 5,35 | 28732436 9,23 9,65 ||ANAMIZ 0,28 3,70 | 4160936 | 0,26 | 0,28
iNnoToos T 2,59 1,97 36 2,53 2,61 onAm | T 11,61 | 3,57 13496551 & 11,23 11,78 ||ETE T 9,65 535 3036755 | 9,23 | 9,65
INTRKoos | T 0,59 9,26 229 0,56 0,61 EEEK T 17,04 1,73 7442800 16,75 17,22 ||MIr T 1,00 5,26 = 2472478 | 0,96 @ 1,01
mARFBOOS T 1,46 7,35 137 1,37 1,46 ANOA T 4,40 577 = 6912146 4,20 4,42 ||AA®A  T| 4,40 577 = 1608531 | 4,20 | 4,42
micoos T 1,00 5,26 437 0,94 1,46 OTE T 570 1,79 = 6654257 5,58 578 ||Kynp T 3,22 6,62 = 1503351 & 3,08 @ 3,22
mytioos T 4,07 5,99 91 3,89 4,07 AEH T 12,53 | 2,87 5579549 12,32 12,85 ||I'TE 0 0,39 0,00 = 1373356 & 0,38 @ 0,41
opapoos | T 10,42 | 3,48 136 10,22 10,69 EYPOB T 378 @ 4,42 5019859 3,61 3,80 |[|[EYPQB T 3,78 4,42 = 1355220 @ 3,61 3,80
PPCOO6 T 12,55 | 6,45 220 12,25 12,75 Kynp | T 3,22 6,62 | 4734340 3,08 322 ||[nEiP T 3,82 2,96 = 1218813 | 3,72 | 3,84
GEKkoos | T 4,20 3,45 75 4,04 4,20 MelP T 382 2,96 4619995 3,72 3,84 [lonan | T 11,61 3,57 1173656 | 11,23 11,78
Tirkoos T 15,15 | 5,80 109 14,62 15,25 TITK T 1520 @ 4,11 3283788 14,60 15,48 ||OTE T 570 1,79 | 1167500 | 5,58 | 5,78
TPEIROO T/ 3,76 2,73 252 3,70 3,82
IZOTIMIEZ NOMIZMATQN TIMEZ METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

D] Tiwd | Mer.% | XaunA. | YwnA. | KA. | Kwdikog| Dl TwA [Mer.%|  XoawnA. YwnA. |Ovouaocial Aciking |A]  TwnA | Mer.% Ov.AeikTn
eurusp | T 1,2032 | 0,51 1,1922 | 1,2048 1,1971 XAG/USD 18,29 | -0,07 18,22 18,36 | Silver/ $|[pJ 9.966,13 | 0,26 DJ Industrial
EurRiGBP 40,8259 @ -0,23 = 0,8249 = 0,8287 0,8278 XAUUSD | 4| 1232,12 -0,27  1229,85 | 1240,87 Gold/$ ||compx | T| 1.065,30 0,31 S&P 500
europy (T 109,86 | 0,36 108,86 | 110,36 109,47 xpo/usD | T 452,00 @ 2,96 442,00 452,15 | Palladium ||[FTse 100 | T/ 5.049,58 & 0,43 London
EURICHF V 1,3765 @ -0,24 & 1,3735 | 1,3802 1,3798 xPT/USD | T 1536,50 0,89 = 1522,20 | 1538,00 = Platinium ||DAX T 594239 1,26 German Index
euriaup | T 1,4473 | 0,04 1,4433 | 1,4564 1,4467 cacso | T 3.406,82 0,78 Paris
EURICAD ¥ 1,2524 @ -0,09 = 1,2508 @ 1,2562 1,2535 NIKKEI |0 9.439,13  -1,04 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

Kwdikég |Df KAgioiyo |MeT.% Hu. Oykog YwnA. Kwdikég| D| KAcioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA. Kwdikég| Al KAeiowo |Mer.% Hu.Ovkoc | YwnA. Xa:

ABA= 1,40 3,70 12.345 1,42 1,36 KYMNP 3,22 6,62 1.503.351 3,22 3,08
AANAMIZ (T 0,28 3,70 | 4.160.936 0,28 0,26 AAMAA T 3,96 421 11.257 4,09 3,90
ANGA T 4,40 577 | 1.608.531 4,42 4,20 MAP®B T 1,47 6,52 1.096.507 1,47 1,39
ANEK T 0,33 3,13 | 132.527 0,33 0,31 METK | T/ 850 3,03 20.375 8,55 8,26
ANEN 0 2,0 0,00 0 0,00 0,00 MHXK | T 0,56 3,70 94.063 0,57 0,54
ANENO 0 1,20 0,00 201 1,20 1,20 MHXN | T/ 0,48 4,35 20.382 0,48 0,45
APAIr 0 231 0,00 26.573 2,38 2,21 MIr T 1,00 5,26 2.472.478 1,01 0,96
APBA T 3,76 5,32 6.750 3,80 3,55 MOH To717 4,67 123.016 7,36 6,85
ATE T 1,05 6,06 | 450.951 1,05 1,00 MMEAA | T/ 512 6,89 513.583 512 4,79
BIOXK |T| 3,16 6,40 | 126.283 3,20 3,00 MYTIA | T/ 4,09 4,60  480.041 4,12 3,90
BQBOzZ T/ 1,96 6,52 | 132.284 1,96 1,89 ONG T 11,76 2,53 1.792 11,80 11,23
FEKTEPNT 4,18 2,45 46.595 4,18 4,02 OAN T 13,80 575  5.772 13,80 12,82
rTE 0 039 0,00 | 1.373.356 0,41 0,38 onAn T 1161 3,57 1.173.656 11,78 11,23
AEH T 12,53 | 2,87 @ 442249 @ 12,85 12,32 OTE T 570 1,79 1.167.500 5,78 5,58
AOA T 0,99 3,13 44.662 1,01 0,92 nelr T 3,82 2,96 1.218.813 3,84 3,72
EEEK T 17,04 1,73 | 438.793 @ 17,22 16,75 MAAIZ T 4,73 3,05 2.380 4,74 4,40
EABA T 1,07 594 | 51.955 1,08 1,00 nPO T o081 3,85 190.484 0,82 0,76
EANAKTC) 2,81 | -0,35 | 359.807 2,89 2,75 AP T 421 10,79 100 4,21 3,88
EAME T 585 4,46 | 247.752 5,87 5,57 ZIAE T 2,09 6,09  47.971 2,10 2,00
ETE T 9,65 535 | 3.036.755 9,65 9,23 TENEPr T 3,45 1,77 23.547 3,48 3,38
EYANZ T 4,06 3,31 16.902 4,10 3,94 TITK T 1520 4,11  216.994 15,48 14,60
EYAAN T 5,18 3,60 24.774 5,18 4,95 TITN T 10,01 559  2.687 10,10 9,99
EYNMPO | 542 | -1,45 3.694 5,54 5,38 TT T 260 569 386.706 2,64 2,47
EYPQB T 3,78 4,42 | 1355220 3,80 3,61 YFEIA T 1,01 521  64.390 1,01 0,98
EXAE T 460 4,55 | 305.924 4,70 4,35 ®OAN | T 1391 1,83  23.384 14,08 13,70
1AZQ T 214 0,94 6.769 2,19 2,10 ®0oPO (T 0,63 3,28  135.892 0,66 0,62
IATP T 067 3,08 68.707 0,70 0,66 oPIFO 1 891 -2,52  40.022 9,40 8,80
INAOT T 2,74 4,58 | 150.771 2,74 2,64 ®PAK | T 574 8,10  181.590 5,79 5,30
INTKA T 0,60 9,09 | 256.423 0,61 0,56 XAKOP T 0,66 8,20  66.448 0,66 0,61
KAE T o474 1,94 206 4,74 4,74 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
ENAAAAKTIKH AFOPA
ATPAZT 0 0,95 0,00 0 0,00 0,00 EX 0 4,03 | 0,00 0 0,00 0,00 onTPON | 0| 2,40 0,00 0 0,00 | 0,00
ENBI 0 226 0,00 0 0,00 0,00 KPHTQN 0 1,05 = 0,00 0 0,00 0,00 NEP® 0 2,52 0,00 0 0,00 = 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00 0,00 MAZOM 0 2,16 | 0,00 0 0,00 0,00 NTOKxO | O 2,47 0,00 0 0,00 | 0,00
EMNZIA 0 0,66 0,00 0 0,00 0,00 NTOMAE 0 2,34 0,00 0 0,00 0,00 000 |0 0,00 0,00 0 0,00 | 0,00




Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.%

AIOAK
AKPIT
ANKAT
AAKO
AAMY
AAZIN
ANTEP
ANAPO
AZKO
AZNT
ATEK
ATAA
ATT
AXON
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOxYZ
BOX
BYTE
FTANAZ
AAIOZ
AIAZ
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EALTP
EATK
EATON
EAY®
EMNIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYMIK
EYPOM
E®TZI
ZAMIMA
ZHNON
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AAAK
AAAM
ABK
ATPAL
AOHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BAPT
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
FEBKA
ErNAK
EAAZK

O« O 5>« O0« <0000 o

AETEK
ABE
AATEK
ATEPM
ATTIK
BAPNH
EAPA
EABIO
EAIXO
EA®K
EMAKO

OO 0000 <« O oo o

Hu. Oykog

0,66 154

1,76 4,14 990
0,68 3,03 200
2,13 0,95 1.300
0,17 -5,56 20.273
0,62 0,00 5.485
0,67 9,84 2.060
1,36 4,62 4.062
1,01 1,00 6.503
0,49 4,26 950
0,36 2,86 188.480
1,35 | -10,00 440
0,32 -20,00 | 16.254
1,00 3,09 34.778
0,32 6,67 26.842
0,27 0,00 4.480
0,78 1,30 91.135
0,66 -5,71 15.265
0,98 8,89 2.000
1,06 7,07 2.650
1,45 0,00 0
0,54 1,89 210
0,30 0,00 504
6,31 0,16 261
0,65 3,17 45.002
0,20 0,00 45.750
1,21 -3,20 4.230
0,80 5,26 11.950
1,03 4,04 20
0,33 3,13 4.510
0,43 -2,27 1.500
0,62 6,90 16.242
0,39 5,41 12.910
0,62 3,33 8.204
0,65 0,00 1.350
1,17 0,00 0
0,75 1,35 5.830
0,68 4,62 4.877
1,92 1,05 100
0,97 3,19 4.204
31,39 1,49 10.727
0,36 2,86 13.235
2,30 1,77 50
0,48 0,00 5.200
0,33 -2,94 7.450
0,34 9,68 6.340
2,85 0,35 141.780
0,37 0,00 9.970
0,80 0,00 0
0,49 2,08 1.001
2,92 -8,75 11.209
0,74 0,00 1.590
7,31 1,81 585
1,41 5,22 231.200
16,00 0,00 0
7,26 10,00 50
35,73 0,00 0
1,53 0,00 2.420
0,40 0,00 0
7,60 0,00 850
2,11 -2,76 2.735
1,21 -2,42 9.776
0,46 -6,12 5.729
0,67 0,00 0
19,20 -0,41 1.552
0,34 3,03 57
0,11 10,00 63.424
0,13 0,00 49.232
0,23 -4,17 7.240
0,99 -2,94 700
8,00 0,00 0
0,40 0,00 45939
0,53 0,00 10
0,11 0,00 146700
0,12 0,00 0
0,20 | -13,04 94000
0,12 0,00 0
0,08 0,00 1000
3,70 0,00 0
0,08 0,00 11560
0,51 0,00 0
0,08 0,00 0

Yunh.
0,66
1,76
0,72
2,13
0,19
0,63
0,67
1,43
1,02
0,49
0,36
1,62
0,35
1,01
0,33
0,29
0,80
0,67
0,98
1,07
0,00
0,54
0,30
6,45
0,65
0,21
1,25
0,82
1,03
0,33
0,43
0,63
0,39
0,64
0,65
0,00
0,76
0,69
1,92
0,98
31,83
0,36
2,30
0,50
0,34
0,34
2,85
0,39
0,00
0,50
3,23
0,74
7,40
1,44

0,00
7,26
0,00
1,53
0,00
7,60
2,14
1,24
0,47
0,00
19,99
0,35
0,12
0,13
0,24
1,00
0,00

0,41
0,53
0,11
0,00
0,23
0,00
0,08
0,00
0,08
0,00
0,00

0,66
1,69
0,60
2,13
0,17
0,60
0,60
1,17
1,00
0,48
0,35
1,35
0,32
0,96
0,30
0,25
0,74
0,63
0,98
0,90
0,00
0,52
0,30
6,00
0,63
0,19
1,21
0,69
1,03
0,31
0,42
0,57
0,35
0,59
0,62
0,00
0,75
0,65
1,92
0,94
31,00
0,34
2,30
0,47
0,31
0,30
2,82
0,37
0,00
0,47
2,88
0,72
7,12
1,34

0,00
7,26
0,00
1,53
0,00
7,60
2,09
1,12
0,45
0,00
18,62
0,30
0,11
0,12
0,22
0,95
0,00

0,38
0,53
0,10
0,00
0,19
0,00
0,08
0,00
0,08
0,00
0,00

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég| D| KAgioipo

HAEAG® 1,40  -0,71 215 1,40
IKTIN |0 045 @ 0,00 4.978 0,45
INYAA T 0,58 5,45 145.080 0,59
INKAT T 025 @ 417 86.668 0,26
INTEK T 078 @ 2,63 905 0,78
INTEM |0 826 0,00 0 0,00
INTEP 0 0,76 @ 0,00 0 0,00
INTET ! 059 @ -1,67 22.670 0,62
KAGH T 4,96 1,22 1.656 5,00
KAMIO | T 0,78 @ 2,63 9.077 0,79
KANAK ' T 1,49 1,36 1.745 1,49
KAPA |l 016 @ -588 2.950 0,16
KAPTZ | 1,30 @ -1,52 240 1,31
KEMEN |0 0,76 | 0,00 0 0,00
KAEM T 1,75 2,34 236 1,75
KAM 11,09 @ -091 12.865 1,10
KMOA T 061 @ 339 700 0,61
KOPAE | T/ 022 @ 476 3.101 0,22
KOPPE: | 4,88 @ -1,41 1.503 4,90
KOYEZ I 090 @ -2,17 16.775 0,93
KPEKA T 067 @ 3,08 9.800 0,68
KPETA | T 424 @ 316 74 4,40
KPI Y125 | -1,57 13.000 1,25
KTHAA |1 056 @ -1,75 7.595 0,58
KYPIO T 023 @ 455 9.850 0,24
KYPM | T 074 @ 278 763 0,74
NABI T 048 4,35 85.086 0,49
AANAK (0 045 | 0,00 0 0,00
AEBK 0 0,60 @ 0,00 0 0,00
AEBM 0 050 | 0,00 1.892 0,50
ABAN T 036 @ 9,09 5.410 0,36
AOrOz 0 0,38 | 000  751.827 0,38
AOYAH 0 1,31 0,00 2.623 1,31
AYK 0 09 | 0,00 16.055 0,98
MAGIO 0 031 @ 0,00 5.996 0,31
MEBA | T 071 @ 7,58 467 0,71
MENTI T 288 @ 992 10 2,88
MEPKO | T/ 450 @ 1,58 328 4,84
MIFPE T 4,02 0,50 1.495 4,02
MIN 0 134 | 0,00 0 0,00
MAZ T o217 0,93 16.270 2,18
MONTA | T 037 @ 571 1.343 0,38
MOTO T 1,02 @ 2,00 7.029 1,02
MOYZK | I 0,28 @ -6,67 2.660 0,31
MOTK 1 060 @ -3,23 310 0,60
NAKAT ||| 083 @ -7,78 40 0,98
NAYT T 044 7,32 530 0,44
NEQP: [T 046 @ 222 13.161 0,48
NHP T 058 3,57 70.010 0,58
NIOYZ | T 047 @ 444 4.180 0,47
NTPIAP1 0 0,18 0,00 923 0,19
=SYAK |0 051 @ 0,00 0 0,00
=YAM 0 054 @ 0,00 0 0,00
OAYMN |1 027 | -357 234.382 0,29
EIAIKON XPHMATIETHPIAKQN XAPAKTHPIZTIKON
EAMEK [0 0,72 | 0,00 0 0,00
EAMOI (0 0,31 | 0,00 0 0,00
EMN 0 312 0,00 5.166 3,18
HPAK | T 465 | 242 9.787 4,69
IKONA T 013 8,33 2.180 0,14
IMOE 0 0,20 @ 0,00 12.000 0,21
INGPIZ 0 027 @ 0,00 0 0,00
INGDO 0 046 0,00 5.030 0,46
IONA 0 14,00 0,00 0 0,00
KAPEA | 0 63,50 | 0,00 0 0,00
KEKP 1 257 @ -410 318 2,60
KOYAA | T 0,13 | 8,33 5.000 0,13
AMWA | 1585 -394 450 16,50
AYMME [0 0,60 | 0,00 0 0,00
MINOA | 292 @ -0,34 38.030 2,98
MOXA | T 0,12 | 9,09 20.653 0,12
MMENK 0 3,48 0,00 1.015 3,48
EMAMNO 0 0,14 | 0,00 0 0,00
EYPQ: T 012 @ 9,09 1.561 0,13
HOA T 041 @ 250 14.942 0,42
INNK 0 0418 0,00 0 0,00
KEPAA |0 0,72 | 0,00 0 0,00
KAQNK | 0 0,08 @ 0,00 0 0,00
KAQNM |0/ 0,09 @ 0,00 0 0,00
KOMM 0 0,09 @ 0,00 11.000 0,09
KOYM | T 018 @ 588 4.180 0,18
MAK 1 020 @ -4,76 31.345 0,21
MAPAK | 0 0,27 @ 0,00 0 0,00

%

Hu. Oykog

YwnA.

1,39
0,43
0,56
0,24
0,76
0,00
0,00
0,57
4,90
0,75
1,47
0,15
1,20
0,00
1,63
1,08
0,56
0,20
4,80
0,88
0,60
4,00
1,21
0,52
0,22
0,72
0,46
0,00
0,00
0,45
0,33
0,36
1,29
0,92
0,29
0,66
2,88
4,50
4,01
0,00
2,15
0,33
0,95
0,27
0,59
0,83
0,44
0,44
0,55
0,43
0,18
0,00
0,00
0,26

0,00
0,00
3,01
4,59
0,12
0,20
0,00
0,46
0,00
0,00
2,55
0,13
15,50
0,00
2,84
0,11
3,48

0,00
0,11
0,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
0,16
0,19
0,00

Kwdikég| Al KAeiowwo |Mer.%

OTOEA 1,70
naIP T 041
MAPN T 049
MAZAA (T 044
METPO T 2,80
MHrAZ T 1,75
M\A© 0 048
MAAKP (1 3,11
nPoe® T 0,66
PEB T 075
PINAKE T 2,79
SAIKA | T| 0,42
SAPAN 0 2,92
SEAMK 1| 0,33
SEANO (T 051
SENTP [T/ 0,48
JIENZ T 041
SMEIZ 0 0,33
NPl T 044
ZNYP |0 0,50
SPA I 053
ZOANK | T| 0,79
TEKAO | 023
TZKA T 035
THAET 0 351
TPASTO | 0,82
YAAKO 0 0,41
®INTO [0/ 0,28
®AE=O0  T| 7,64
XAIAE (L 0,97
XKPAN (0 0,47

MMOKA 0,13
MIMOMA 0 0,40
NAYD T 0,29
NIKAT | 0,98
OAKAT 0 1,30
NEPZ 0 0,25
MNPEZT 0 7,90
NIYZIT 0 0,20
SANYO T 0,17
>ATOK 0 0,15
2IAMA 0 0,80
payll 0 0,30
2MINT 0 0,15
TEFO 1 0,37
T>O0YK 0 0,24
®IEP 0 0,13
XATZK 0 0,14
NEA 0 0,09
NeTzg 1 0,31
NAAY 0 0,35
MNPA=K 0 0,39
MPA=M 0 0,54
MNPA N 0,18
PINTE O 0,17
TEET T 0,10

3,66
2,50
6,52
2,33
3,32
2,94
0,00
-0,32
1,54
4,17
3,72
5,00
0,00
-8,33
4,08
4,35
2,50
0,00
4,76
0,00
-7,02
8,22
-4,17
9,37
0,00
-1,20
0,00
0,00
0,13
-3,00
0,00

8,33
0,00
7,41
-1,01
0,00
0,00
0,00
0,00
6,25
0,00
0,00
0,00
0,00
-13,95
0,00
0,00
0,00

0,00
3,33
0,00
0,00
0,00
-10,00
0,00
11,11

Hu. Oykog
2.830
1.700

58.408
6.080

224
340
11.530
610
4.012
5.280
780
19.142
0
7.300

14.790

54.050

24.067
4.060

74.649
1.535
9.190

65.988

10.550
5.700

540
2.395
113
0

77.110
2.866

0

39.000

260.900
10.300
0
0
0
2.000
0
12.703

YwnA
1,70
0,41
0,50
0,46
2,80
1,77
0,49
3,12
0,69
0,76
2,82
0,42
0,00
0,35
0,51
0,49
0,41
0,33
0,45
0,50
0,57
0,80
0,23
0,35
3,51
0,83
0,43
0,00
7,65
1,01
0,00

0,13
0,00
0,29
0,98
0,00
0,00
0,00
0,24
0,17
0,15
0,80
0,00
0,15
0,39
0,00
0,00
0,14

0,09
0,32
0,00
0,00
0,00
0,18
0,00
0,10

. XaunA,
1,68
0,40
0,46
0,43
2,66
1,55
0,48
2,94
0,64
0,72
2,60
0,40
0,00
0,33
0,49
0,46
0,39
0,30
0,43
0,45
0,52
0,73
0,22
0,31
3,17
0,82
0,41
0,00
7,45
0,93
0,00

0,13
0,00
0,29
0,98
0,00
0,00
0,00
0,20
0,16
0,15
0,80
0,00
0,15
0,35
0,00
0,00
0,14

0,08
0,31
0,00
0,00
0,00
0,18
0,00
0,10




